[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2017 г.                                                             № 71
Об утверждения списка невостребованных земельных долей, расположенных в бывших границах землепользований СПК «Рылевский» Одоевского района Тульской области
На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газетах: «Тульский известия» №115 (6717) от 09.08.2017г. и «Новая жизнь» №32 от 10.08.2017 г на официальном сайте администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в сети «Интернет»  09.08.2017 г. на сайте www.vostodoevskoe.ru и 12.10.2017 г. на сайте www.vostochno-odoevskoe.ru на информационных стендах, расположенных на территории  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района о проведении общего собрания собственников земельных долей расположенных в границах бывшего СПК «Рылевский», протокол общего собрания собственников земельных долей от 08.11.2017 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего
СПК «Рылевский» на территории муниципального образования Восточно-
Одоевское Одоевского района, согласно прилагаемому списку (Приложение 1).
   2. Обратиться в Одоевский районный суд Тульской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на земельные доли, признанные в установленном порядке ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь», разместить его на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района www.vostochno-odoevskoe.ru и на информационных стендах в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                     И.С. Андреев

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от 10 ноября 2017 года № 71
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания
	Примечание

	1
	Абашина Агрофена Александровна
	д. Стублё
	умерла

	2
	Аглодин Дмитрий Максимович
	 д. Крутовка
	умер

	3
	Андрущук Геннадий Николаевич
	д. Севрюково
	пропал

	4
	Антамохин Анатолий Евгеньевич
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	5
	Богачев Владимир Ильич
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	6
	Вялов Владимир Алексеевич
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	7
	Герасимов Владимир Михайлович (1/3 доля)
	Нет информации
	Нет информации

	8
	Герасимова Анна Семеновна
	Нет информации
	Нет информации

	9
	Гнутова Татьяна Яковлевна
	Нет информации
	Нет информации

	10
	Демиденко Наталья Михайловна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	уехала

	11
	Егоров Вячеслав Васильевич
	ум. д.Чебышовка
	умер

	12
	Егорова Александра Андреевна
	ум. д.Чебышовка
	умерла

	13
	Емельяненко Валерий Иванович
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	14
	Жидков Алексей Петрович
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	15
	Заикина Екатерина Андреевна
	Нет информации
	Нет информации

	16
	Змейкова Анастасия Федоровна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	17
	Карпов Алексей Сергеевич
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	18
	Карпова Александра Павловна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	19
	Копылова Галина Алексеевна
	Нет информации
	Нет информации

	20
	Косарев Александр Сергеевич
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	21
	Кузнецова Зинаида Устиновна
	ум. д. Севрюково
	умерла

	22
	Левушкина Татьяна Михайловна (1/3)
	Нет информации
	Нет информации

	23
	Мишина Татьяна Устиновна
	ум. д. Крутовка
	умерла

	24
	Новикова Клавдия Семеновна
	ум. д. Севрюково
	умерла

	25
	Овчинников Виктор Вячеславович
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	уехал

	26
	Полякова Александра Никоноровна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	27
	Порываева Вера Ивановна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	28
	Порываева Прасковья Ивановна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	29
	Посудина Елена Захаровна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	30
	Пузанев Николай Александрович
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	уехал

	31
	Пылева мария Федоровна
	ум. д. Севрюково
	умерла

	32
	Трошина Евдакия Владимировна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умерла

	33
	Филина Татьяна Ивановна
	ум. д. Севрюково
	умерла

	34
	Черкасов Михаил Иванович
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	35
	Шурова Федосья Григорьевна
	с.Рылево Одоевского района тульской области
	умер

	Готовил:

	Инспектор по имущественным

и земельным отношениям
	Н.В. Сычёва

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Е.В. Сиренева

	Руководитель группы жизнеобеспечения

	Е.Ю. Майорова

	Начальник  отдела по, кадровой работе

 и делопроизводству
	Е.Н. Турчина